2

[image: Герб_Белора_bw_smoll]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
80 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 октября 2023г.                                                                                                          № 169
станица Рязанская
Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 июля 2017 года №122
«Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности
Рязанского сельского поселения Белореченского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 13 сентября 2019 г. N 573 "О внесении изменений в Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011г. №424", руководствуясь статьей  51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в пункт 1 слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить на «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам».
 2. Внести в приложение к решению Совета Рязанского сельского поселения от 20.07.2017г. №122 «Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Рязанского сельского поселения Белореченского района» изменения в третий абзац пункта 2.1.2.   слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить на «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Патракеева Л.П.).
3.  Ведущему специалисту общего отдела администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук Е.В.) опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рязанского 				Председатель Совета
сельского поселения 				Рязанского сельского поселения
Белореченского района				Белореченского района

________________А.П. Бригидин		______________И.Е.Бондаренко

image1.jpeg